

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Faculdade Federal de Ciências Médicas de Porto Alegre

Pregão Eletrônico Nº 00010/2022

RESULTADO POR FORNECEDOR

17.428.167/0001-50 - MRV PLASTICOS E COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
136	Lixeira	Unidade	12	R\$ 4.586,1200	R\$ 382,0000	R\$ 4.584,0000
Marca: mrv Fabricante: mrv Modelo / Versão: lixeira Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira, com pedal, de inox, 50 litros de capacidade						
Total do Fornecedor:						R\$ 4.584,0000

17.579.774/0001-11 - VIVIANI ANELISE MONTEIRO DE SOUZA 94707537049

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Abridor	Unidade	12	R\$ 118,8000	R\$ 6,0000	R\$ 72,0000
Marca: Brinox Fabricante: Brinox Modelo / Versão: .. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abridor de Latas e Garrafas Aço Inox , com aproximadamente 9 cm						
4	Açúcar	Embalagem 1,00 KG	10	R\$ 118,5000	R\$ 11,7300	R\$ 117,3000
Marca: Itaiquara Fabricante: Itaiquara Modelo / Versão: kg Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Açúcar confeiteiro, 1kg						
5	Açúcar	Embalagem 1,00 KG	45	R\$ 229,5000	R\$ 5,0400	R\$ 226,8000
Marca: Caravelas Fabricante: Colombo Modelo / Versão: kg Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Açúcar Cristal, 1kg						
6	Açúcar	Embalagem 500,00 G	9	R\$ 79,2000	R\$ 7,4200	R\$ 66,7800
Marca: Fritz Frida Fabricante: Fritz Frida Modelo / Versão: 500gr Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Açúcar mascavo, 500g						
7	Açúcar	Embalagem 1,00 KG	90	R\$ 567,0000	R\$ 4,5000	R\$ 405,0000
Marca: Da barra Fabricante: Da barra Modelo / Versão: kg Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Açúcar refinado, 1kg						
8	Água Mineral Natural	Embalagem 1500,00 ML	8	R\$ 29,0400	R\$ 2,2800	R\$ 18,2400
Marca: Fonte da Ilha Fabricante: Fonte da Ilha Modelo / Versão: Grfa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água mineral natural, tipo: sem gás, material embalagem: plástico, tipo embalagem: descartável, 1,5 - 2 L, pet						
13	Fruta	Quilograma	6	R\$ 438,0000	R\$ 72,2700	R\$ 433,6200
Marca: Porto Gourmet Fabricante: Leonardo Nunes Caetano Modelo / Versão: Pct Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ameixa preta seca SEM CAROÇO, tipo 1: ameixa, apresentação: desidratada , seca, adicional: preta, 1Kg						
14	Oleaginosas	Quilograma	8	R\$ 919,0400	R\$ 114,8800	R\$ 919,0400
Marca: Porto Gourmet Fabricante: Leonardo Nunes Caetano Modelo / Versão: Pct Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Amêndoa laminada, apresentação: natural, adicional: laminada, 1kg						
15	Oleaginosas	Quilograma	6	R\$ 658,2000	R\$ 109,7000	R\$ 658,2000
Marca: Porto Gourmet Fabricante: Leonardo Nunes Caetano Modelo / Versão: Pct Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Amêndoa, crua, sem casca, inteira, 1kg						
18	Aromatizante Artificial	Frasco 960,00 ML	1	R\$ 81,8500	R\$ 75,0000	R\$ 75,0000
Marca: Arcolor Fabricante: Arcolor Modelo / Versão: Grfa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aroma alimentício sabor ameixa, líquido, 960 ml a 1 litro						
19	Aromatizante Artificial	Frasco 960,00 ML	1	R\$ 53,9500	R\$ 50,0000	R\$ 50,0000
Marca: Arcolor Fabricante: Arcolor Modelo / Versão: Grfe Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aroma alimentício sabor morango. líquido, 960 ml a 1 litro						
20	Aromatizante Artificial	Embalagem 1,00 L	2	R\$ 139,6000	R\$ 69,8000	R\$ 139,6000
Marca: Maderrum Fabricante: Maderrum Modelo / Versão: Frasco Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aroma natural de fumaça, líquido, frasco de 1000g, grau alimentício						
21	Arroz Beneficiado	Embalagem 1 KG	25	R\$ 168,2500	R\$ 6,7300	R\$ 168,2500
Marca: Camil Fabricante: Camil Modelo / Versão: Kg Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arroz beneficiado, tipo: agulhinha, branco, subgrupo: polido, classe: longo fino, qualidade: tipo 1, 1 kg						
22	Arroz Beneficiado	Embalagem 1,00 KG	11	R\$ 240,9000	R\$ 21,9000	R\$ 240,9000
Marca: Bijú Fabricante: Bijú Modelo / Versão: kg Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arroz beneficiado, tipo: arbóreo, subgrupo: polido, classe: médio, qualidade: tipo 1 - 1 kg						
23	Arroz Beneficiado	Quilograma	6	R\$ 116,6400	R\$ 19,4400	R\$ 116,6400
Marca: Lá Pastina Fabricante: Lá Pastina Modelo / Versão: kg Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arroz beneficiado, tipo: basmati, subgrupo: polido, classe: longo, qualidade: tipo 1 - 500 g						
24	Arroz Beneficiado	Embalagem 1,00 KG	7	R\$ 46,9000	R\$ 6,5000	R\$ 45,5000
Marca: Camil Fabricante: Camil						

Modelo / Versão: kg					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arroz beneficiado, tipo: branco, subgrupo: integral, classe: longo fino, qualidade: tipo 1, 1 kg					
25	<u>Arroz Beneficiado</u>	Embalagem 1,00 KG	13	R\$ 74,1000	R\$ 5,7000
Marca: Camil					
Fabricante: Camil					
Modelo / Versão: kg					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arroz beneficiado, tipo: parboilizado, subgrupo: polido, classe: longo fino, qualidade: tipo 1, 1 kg					
29	<u>Azeite</u>	Embalagem 500 ML	70	R\$ 4.613,0000	R\$ 62,5000
Marca: Nova Oliva					
Fabricante: Nova OLiva					
Modelo / Versão: Grfe					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Azeite de oliva extra virgem, frutado, acidez máxima 0,2%, 500ml"					
35	<u>Legume In Natura</u>	Quilograma	60	R\$ 318,0000	R\$ 5,3000
Marca: Ceasa					
Fabricante: Ceasa					
Modelo / Versão: Kg					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Batata branca ou inglesa					
36	<u>Biscoito</u>	Pacote 400,00 G	10	R\$ 63,0000	R\$ 6,1000
Marca: Orquidea					
Fabricante: Orquidea					
Modelo / Versão: pct					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Biscoito água e sal, sabor: água e sal, classificação: salgado, características adicionais: sem recheio, 400g					
37	<u>Biscoito</u>	Embalagem 250,00 G	2	R\$ 14,6000	R\$ 7,3000
Marca: Marilan					
Fabricante: Marilan					
Modelo / Versão: pct					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Biscoito amanteigado, 250 g					
38	<u>Biscoito</u>	Pacote 200,00 G	2	R\$ 28,2000	R\$ 14,1000
Marca: Ruschel					
Fabricante: Ruschel					
Modelo / Versão: pct					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Biscoito doce colonial, 200 g					
39	<u>Biscoito</u>	Pacote 200,00 G	2	R\$ 24,0000	R\$ 12,0000
Marca: Ruschel					
Fabricante: Ruschel					
Modelo / Versão: pct					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Biscoito doce de amendoim, 200g					
43	<u>Café</u>	Sachê 50,00 G	10	R\$ 58,0000	R\$ 5,8000
Marca: 3 corações					
Fabricante: 3 corações					
Modelo / Versão: sachê					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Café solúvel, apresentação: solúvel granulado, intensidade: média, tipo: tradicional, 50g					
44	<u>Café</u>	Pacote 500,00 G	8	R\$ 180,8000	R\$ 21,0000
Marca: 3 corações					
Fabricante: 3 corações					
Modelo / Versão: pct					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Café torrado e moído, apresentação: torrado moído, intensidade: média, tipo: tradicional, empacotamento: vácuo, prazo validade mínimo: 12 meses, 500g					
45	<u>Condimento</u>	Embalagem 50 G	12	R\$ 84,6000	R\$ 7,0500
Marca: Kodillar					
Fabricante: Kodillar					
Modelo / Versão: pct					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Canela em casca 30 gr					
49	<u>Oleaginosa</u>	Gramma	15	R\$ 865,5000	R\$ 57,7000
Marca: Porto Gourmet					
Fabricante: Leonardo Nunes Caetano					
Modelo / Versão: pct					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Castanha de caju torrada, sem sal, 500g					
50	<u>Oleaginosa</u>	Gramma	10	R\$ 615,1000	R\$ 61,5100
Marca: Porto Gourmet					
Fabricante: Leonardo Nunes Caetano					
Modelo / Versão: pct					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Castanha do pará, sem casca, sem sal, 500g					
51	<u>Legume In Natura</u>	Quilograma	60	R\$ 402,6000	R\$ 6,7100
Marca: Ceasa					
Fabricante: Ceasa					
Modelo / Versão: kg					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cebola branca					
52	<u>Legume In Natura</u>	Quilograma	60	R\$ 572,4000	R\$ 9,5400
Marca: Ceasa					
Fabricante: Ceasa					
Modelo / Versão: kg					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cenoura					
56	<u>Chocolata</u>	Quilograma	15	R\$ 775,9500	R\$ 51,7300
Marca: Nestle					
Fabricante: Nestle					
Modelo / Versão: Barra					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chocolate ao leite em barra, tipo: preto, apresentação: massa, sabor: ao leite, prazo validade mínimo: 12 meses, 1kg					
57	<u>Chocolata</u>	Quilograma	15	R\$ 714,7500	R\$ 47,6500
Marca: Nestle					
Fabricante: Nestle					
Modelo / Versão: Barra					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chocolate, tipo: branco, apresentação: massa, sabor: tradicional, prazo validade mínimo: 12 meses, 1kg					
59	<u>Chocolata</u>	Quilograma	15	R\$ 649,5000	R\$ 43,3000
Marca: Nestle					
Fabricante: Nestle					
Modelo / Versão: Barra					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chocolate, tipo: preto, apresentação: massa, sabor: meio amargo, prazo validade mínimo: 12 meses, 1kg					
65	<u>Bombom</u>	Embalagem 1 KG	5	R\$ 154,0000	R\$ 30,8000
Marca: Mavalério					
Fabricante: Mavalério					
Modelo / Versão: Barra					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cobertura sabor chocolate ao leite 1kg					
68	<u>Copo Descartável</u>	Pacote 100,00 UN	13	R\$ 149,6300	R\$ 9,3000
Marca: Copobel					
Fabricante: Copobel					
Modelo / Versão: pct					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copos descartáveis de 180 ml, plástico, 100 unidades					
69	<u>Copo Descartável</u>	Pacote 100,00 UN	25	R\$ 122,0000	R\$ 4,8800
Marca: Totalplast					
Fabricante: Totalplast					
Modelo / Versão: pct					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo descartável, material: plástico, capacidade: 50 ml, aplicação: água,suco e refrigerante, características adicionais: nbr 14865,2002-abnt, cor: branco, 100 unidades					
70	<u>Carne De Ave In Natura</u>	Quilograma	3	R\$ 84,7800	R\$ 28,2600
Marca: Lar					
Fabricante: Lar					
Modelo / Versão: kg					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Coração (frango)					

77	<u>Descascador Legumes</u>	Unidade	12	R\$ 279,8400	R\$ 21,2500	R\$ 255,0000
Marca: Brinox Fabricante: Brinox Modelo / Versão: Asti Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descascador de batatas, em Inox, lâmina lisa afiada						
78	<u>Detergente</u>	Embalagem 5,00 L	10	R\$ 244,8300	R\$ 24,4800	R\$ 244,8000
Marca: Gota Limpa Fabricante: Gota Limpa Modelo / Versão: Galão Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detergente, composição: tensoativos aniônicos, coadjuvante, preservantes,, componente ativo: linear alquibenzeno sulfonato de sódio, aplicação: remoção de gorduras de louças, talheres, painéis e, aroma: neutro, características adicionais: oncentrado, hipoalergênico, embalagem descartável, aspecto físico: líquido viscoso, galão 5L						
79	<u>Doce Leite</u>	Lata 400 G	10	R\$ 132,2700	R\$ 12,4000	R\$ 124,0000
Marca: Frimesa Fabricante: Frimesa Modelo / Versão: pote Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Doce leite, tipo: tradicional, prazo validade mínimo: 12 meses, característica adicional: isento de amido, 400g						
89	<u>Farinha De Mandioca</u>	Embalagem 500,00 G	20	R\$ 176,6000	R\$ 8,8300	R\$ 176,6000
Marca: Tordilho Fabricante: Tordilho Modelo / Versão: pct Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Farinha de mandioca, grupo: seca, subgrupo: branca, classe: fina, aspecto físico: tipo 1, acidez: baixa acidez, 500g						
95	<u>Farinha De Trigo</u>	Embalagem 1,00 KG	90	R\$ 592,5000	R\$ 6,5800	R\$ 592,2000
Marca: Fidalga Fabricante: Fidalga Modelo / Versão: kg Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Farinha de trigo, grupo: industrial, tipo: tipo 1, especial, ingrediente adicional: sem fermento, 1kg						
96	<u>Condimento</u>	Unidade	15	R\$ 504,2000	R\$ 33,6100	R\$ 504,1500
Marca: Madagascar Fabricante: Mercado Público Modelo / Versão: und Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fava de baunilha, apresentação: desidratado, unidade de 2g em média						
98	<u>Amido</u>	Embalagem 500,00 G	3	R\$ 33,1900	R\$ 11,0600	R\$ 33,1800
Marca: Júlia Fabricante: Júlia Modelo / Versão: pct Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fécula de mandioca, 500g (Amido, base: de mandioca, grupo: fécula, acidez: polvilho doce, aspecto físico: tipo 1)						
99	<u>Leguminosa</u>	Embalagem 500,00 G	4	R\$ 36,0500	R\$ 9,0100	R\$ 36,0400
Marca: Tordilho Fabricante: Tordilho Modelo / Versão: pct Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Feijão branco, tipo 1, 500g						
101	<u>Leguminosa</u>	Embalagem 1,00 KG	20	R\$ 178,6000	R\$ 8,9300	R\$ 178,6000
Marca: Tordilho Fabricante: Tordilho Modelo / Versão: pct Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Feijão preto, tipo 1, 1kg						
112	<u>Condimento</u>	Embalagem 500,00 G	10	R\$ 294,6300	R\$ 29,4600	R\$ 294,6000
Marca: Porto Gourmet Fabricante: Leonardo Nunes Caetano Modelo / Versão: pct Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Funghi secchi, apresentação: desidratado, 200g						
116	<u>Semente</u>	Envelope 100,00 G	10	R\$ 56,3300	R\$ 5,6300	R\$ 56,3000
Marca: Porto Gourmet Fabricante: Leonardo Nunes Caetano Modelo / Versão: pct Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gergelim branco, apresentação: grão, 100g						
117	<u>Semente</u>	Embalagem 250,00 G	7	R\$ 87,9700	R\$ 12,0000	R\$ 84,0000
Marca: Porto Gourmet Fabricante: Leonardo Nunes Caetano Modelo / Versão: pct Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gergelim preto, apresentação: grão, 200g						
128	<u>Leite Côco</u>	Caixa 200,00 ML	27	R\$ 144,6300	R\$ 4,9000	R\$ 132,3000
Marca: Vitacoco Fabricante: Vitacoco Modelo / Versão: und Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Leite côco, tipo: integral, prazo validade mínimo: 12 meses, 200ml						
134	<u>Fruta</u>	Quilograma	12	R\$ 116,8000	R\$ 9,7300	R\$ 116,7600
Marca: Ceasa Fabricante: Ceasa Modelo / Versão: kg Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Limão siciliano						
135	<u>Fruta</u>	Quilograma	30	R\$ 128,4000	R\$ 4,2800	R\$ 128,4000
Marca: Ceasa Fabricante: Ceasa Modelo / Versão: kg Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Limão tahiti						
137	<u>Utensílios / Acessórios Para Confeitar</u>	Embalagem 50,00 UN	10	R\$ 350,2700	R\$ 34,5000	R\$ 345,0000
Marca: Mago Fabricante: Mago Modelo / Versão: und Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Manga de confeitar descartável c/ 50 unidades, tamanho M						
139	<u>Manteiga</u>	Embalagem 500,00 G	110	R\$ 1.371,7000	R\$ 12,4700	R\$ 1.371,7000
Marca: Elege Fabricante: Elege Modelo / Versão: und Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Manteiga sem sal em tablete de 200g						
145	<u>Suco</u>	Embalagem 1,00 L	4	R\$ 21,9600	R\$ 5,0000	R\$ 20,0000
Marca: Marata Fabricante: Marata Modelo / Versão: und Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Néctar de laranja, 1L						
146	<u>Suco</u>	Embalagem 1,00 L	4	R\$ 23,1200	R\$ 5,0000	R\$ 20,0000
Marca: Marata Fabricante: Marata Modelo / Versão: und Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Néctar de uva, 1L						
153	<u>Óleo Vegetal Comestível</u>	Embalagem 900,00 ML	32	R\$ 527,8900	R\$ 16,4900	R\$ 527,6800
Marca: Liza Fabricante: Liza Modelo / Versão: und Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Óleo vegetal comestível, tipo: puro, espécie vegetal: milho, tipo qualidade: tipo 1, 900ml						
155	<u>Óleo Vegetal Comestível</u>	Embalagem 900,00 ML	50	R\$ 601,6700	R\$ 12,0300	R\$ 601,5000
Marca: Coamo Fabricante: Coamo Modelo / Versão: und Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Óleo vegetal comestível, tipo: puro, espécie vegetal: soja, tipo qualidade: tipo 1, 900ml						
157	<u>Ovo</u>	Bandeja 30,00 UN	24	R\$ 467,3600	R\$ 19,4700	R\$ 467,2800
Marca: Ceasa						

Fabricante: Ceasa						
Modelo / Versão: Bandeja						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ovos, brancos ou vermelhos, tamanho médio ou grande, bandeja de 30 ovos						
158	Doce Não Confeitado	Embalagem 250,00 G	5	R\$ 52,2200	R\$ 10,4400	R\$ 52,2000
Marca: Da Colônia						
Fabricante: Da Colônia						
Modelo / Versão: Pote						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Paçoca de amendoim, tipo rolha tradicional, pacote de 210 g com 15 unidades						
169	Proteína Texturizada Soja	Pacote 500,00 G	2	R\$ 19,4700	R\$ 9,5000	R\$ 19,0000
Marca: Camil						
Fabricante: Camil						
Modelo / Versão: pct						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Proteína de Soja Texturizada, pacote 400g a 500g						
176	Saco	Embalagem 100,00 UN	1	R\$ 57,8500	R\$ 57,0000	R\$ 57,0000
Marca: Nzb Embalagens						
Fabricante: Nzb Embalagens						
Modelo / Versão: pct						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sacos plásticos, herméticos, 24x34cm, Nº 10, material: plástico, tipo uso: acondicionamento de alimentos, cor: incolor, características adicionais: fecho hermético, altura: 31 cm, largura: 27 cm, pacote c/ 100 unidades						
180	Semente	Pacote 250,00 G	5	R\$ 63,3200	R\$ 12,0000	R\$ 60,0000
Marca: Porto Gourmet						
Fabricante: Leonardo Nunes Caetano						
Modelo / Versão: pct						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Semente de chia, 200g						
181	Suco	Embalagem 1,00 L	4	R\$ 82,5600	R\$ 20,0000	R\$ 80,0000
Marca: Natural One						
Fabricante: Natural One						
Modelo / Versão: und						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suco de laranja integral, no mínimo 1 L						
182	Suco	Embalagem 1,00 L	4	R\$ 126,6900	R\$ 30,0000	R\$ 120,0000
Marca: Campo Largo						
Fabricante: Campo Largo						
Modelo / Versão: und						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suco de maçã integral, no mínimo 1 L						
183	Suco	Embalagem 1 L	4	R\$ 81,1700	R\$ 13,5000	R\$ 54,0000
Marca: Finfi						
Fabricante: Finfi						
Modelo / Versão: und						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suco de uva integral, no mínimo 1 L						
187	Torrada	Gramma	6	R\$ 29,7000	R\$ 4,9500	R\$ 29,7000
Marca: Bauduco						
Fabricante: Bauduco						
Modelo / Versão: und						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Torrada tradicional, pacote de 140 a 200g						
191	Fruta	Quilograma	4	R\$ 199,2900	R\$ 47,5000	R\$ 190,0000
Marca: Porto Gourmet						
Fabricante: Leonardo Nunes Caetano						
Modelo / Versão: pct						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Uva passa branca, sem semente 1kg						
192	Fruta	Quilograma	5	R\$ 143,6700	R\$ 28,0000	R\$ 140,0000
Marca: Porto Gourmet						
Fabricante: Leonardo Nunes Caetano						
Modelo / Versão: pct						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Uva passa preta, sem semente 1kg						
Total do Fornecedor:					R\$ 21.147,8400	
30.258.077/0001-27 - S&F COMPANY IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	Amido	Embalagem 500,00 G	9	R\$ 86,4000	R\$ 6,9800	R\$ 62,8200
Marca: APTI						
Fabricante: APTI						
Modelo / Versão: 500G						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Amido de milho, 500g						
73	Condimento	Embalagem 50,00 G	24	R\$ 126,1600	R\$ 3,3600	R\$ 80,6400
Marca: NATUERVAS						
Fabricante: NATUERVAS						
Modelo / Versão: PCT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cravo da Índia, pacote com 10 g						
106	Fermento	Embalagem 100,00 G	17	R\$ 70,3200	R\$ 2,9300	R\$ 49,8100
Marca: APTI						
Fabricante: APTI						
Modelo / Versão: 100G						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fermento químico em Pó, 100g						
Total do Fornecedor:					R\$ 193,2700	
35.257.760/0001-63 - LAB VISION - COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
160	Pano Prato	Unidade	25	R\$ 291,5800	R\$ 11,6600	R\$ 291,5000
Marca: NOVA ERA						
Fabricante: NOVA ERA						
Modelo / Versão: NE001						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pano de prato, atalhados de algodão, estampado ou não, médio,45cm x 65cm com variação no tamanho de até 5cm para mais ou menos, algodão alvejado, comprimento: 70 cm, largura: 40 cm,cor: branca						
162	Frasco - Tipo Almotolia	Unidade	10	R\$ 109,7700	R\$ 10,9700	R\$ 109,7000
Marca: BIOPLAST						
Fabricante: BIOPLAST						
Modelo / Versão: 2850C-						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pisseta graduada em polietileno, bico curvo, incolor, 500 ml						
164	Porta Sabão, Detergente E Esponja	Unidade	20	R\$ 448,2700	R\$ 22,4100	R\$ 448,2000
Marca: PLASTIL						
Fabricante: PLASTIL						
Modelo / Versão: PDE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta-detergente e esponja						
188	Touca	Caixa 100,00 UN	5	R\$ 97,4700	R\$ 19,4900	R\$ 97,4500
Marca: SUPER EPI						
Fabricante: SUPER EPI						
Modelo / Versão: RDE500160						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Touca, tipo: descartável, material: tnt, cor: branca, aplicação:cozinha industrial, características adicionais: tamanho único comelástico, com 100 unidades						
198	Kitassato	Unidade	8	R\$ 427,2000	R\$ 52,8600	R\$ 422,8800
Marca: CARLABOR						
Fabricante: CARLABOR						
Modelo / Versão: 1432-125						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kitassato, material: vidro, tipo: graduado, característicasadicionais: com saída superior, capacidade: 125 mL						
Total do Fornecedor:					R\$ 1.369,7300	
37.421.415/0001-49 - ITAMAR ROBINSON CECCON JUNIOR						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global

16	<u>Oleaginosa</u>	Quilograma	6	R\$ 154,2000	R\$ 24,6600	R\$ 147,9600
Marca: TRIDELLI Fabricante: CENTRAL DO AMENDOIM Modelo / Versão: Amendoim Torrado Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Amendoim Torrado, sem casca, sem sal, embalagem 01 kg						
33	<u>Fruta</u>	Gramma	8	R\$ 116,8000	R\$ 14,6000	R\$ 116,8000
Marca: TROPDAN Fabricante: TROPDAN Modelo / Versão: Banana Passa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Banana Passa, seca, sem adição de açúcar, embalagem 200 grs						
40	<u>Biscoito</u>	Pacote 400,00 G	11	R\$ 95,7000	R\$ 8,7000	R\$ 95,7000
Marca: ORQUIDEA Fabricante: TONDO S/A Modelo / Versão: Biscoito Doce Maisena Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Biscoito Maisena, embalagem 400 grs						
41	<u>Biscoito</u>	Pacote 400,00 G	6	R\$ 40,8000	R\$ 6,8000	R\$ 40,8000
Marca: ORQUIDEA Fabricante: TONDO S/A Modelo / Versão: Biscoito Cream Cracker Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Biscoito Cream Cracker, embalagem 400 grs						
48	<u>Carvão Vegetal</u>	Embalagem 3,00 KG	2	R\$ 27,8400	R\$ 13,9200	R\$ 27,8400
Marca: FABIO EDINGER Fabricante: FABIO EDINGER Modelo / Versão: CARVÃO VEGETAL FABIO EDINGER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carvão Vegetal, embalagem 03 kgs						
119	<u>Glicose</u>	Frasco 500,00 G	9	R\$ 90,9400	R\$ 10,1000	R\$ 90,9000
Marca: TRIDELLI Fabricante: CENTRAL DO AMENDOIM Modelo / Versão: Glicose de Milho Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Glicose de milho, embalagem 500 grs						
141	<u>Macarrão</u>	Embalagem 500,00 G	10	R\$ 53,3300	R\$ 5,0000	R\$ 50,0000
Marca: DIANA Fabricante: TONDO S/A Modelo / Versão: Macarrão Semola c/ovos Parafuso Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Macarrão Sêmola c/ovos, tipo Parafuso, embalagem 500 grs						
159	<u>Legume Em Conserva</u>	Embalagem 300,00 G	10	R\$ 208,9700	R\$ 17,5100	R\$ 175,1000
Marca: NATUPALM Fabricante: NATUPALM IND E COMERCIO DE CONSERVAS LTDA Modelo / Versão: Palmito em Conserva Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Palmito Palmeira Real, em Conserva, embalagem 300 grs Drenado						
Total do Fornecedor:					R\$ 745,1000	
Valor Global da Ata:					R\$ 28.039,9400	

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o
Relatório

Voltar